
PREFEITURAHÜNIC
Êê=IADO DESÃO PAULO

#

DECRETO N' 030/2008

Dispõe sobre abertura de crédito suplementar no valor de R$
337.936,00 (Trezentos e trinta e sete mil. novecentos e trinta e seis
reais).

OSVALDO BEDUSQUE, Prefeito Municipal de Echaporã, Comarca de

Assis, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que Ihe são

conferidas porlei

DECRETA

Art. lo - Fica aberto na contadoria da
Prefeitura Municipal de Echaporã um crédito suplementar no valor de R$ 337.936,00
(Trezentos e trinta e sete mil, novecentos e trinta e seis reais), destinado à
suplementação das seguintes dotações orçamentárias:

Art. 2' - A presente suplementação será
coberta com a anulação das seguintes dotações arçamentárias.

P

l lll::::iillli::::
 
cód. Dotação DescriçãoJoesç!!çgg. J valor l

30 0412300032.004-339039   zu.uuu,uu l

52 0824100042.036-339030   z.uuu,uul

62 0824400042.006-339032   lu.oõ/,z/

64 0824400042.006-339039 outros serv. de terceiros - p. Jurídica 4.UUU.UU

88 1030100051.008-449052   zuu.uu

94 1030100052.009-339030   lu.uuu.uu

96 1030100052.009-339032   [uu.uuu.uu

107 1030100052.029-339030 material de consumo 13U.UUU.UU

18a 1236100062.016-339039   lu.uuu.uu

198 1230600072.017-339039   l.uuu.uu

234 1339200072.032-339039   4.UUU.UU

l 26a 1545200082.025-339013   10u.uu

l 273 1545200082.025-339036 outros serv. de terceiros - p. Tísica 1.3UU.UU

l 300 2678200082.027-339013   4UU.UU

304 2678200082.027-339036   z.uuu.uu

311 2060500092.028-339013   Zlu,uu

l 736 2369  
[



PREFEITURA HÜNI CI Pa DE ECHWORA
ESTADO DESAOPAULO

Art. 3o Este decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, ficando revogadas todas as disposições em contrário

Prefeitura Municipal de Echaporã, em

OI de agosto de 2008

OSVALDOBEDUSQUE

Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta Secretaria na mesma data supra

Elaine/ígãll$1ãazetta
secretária

P
Praça Riodante Fontana, 10 Centro - Echaporã - SP - Cep: 19.830-000
Fones: (18) 3356-1230 - 3356-1414 - 3356-1413 - 3356-1365 - Fax: (18) 3356-1500
CNPJ: 44.470.300/0001-00 e-mail: pmechapora©agmail.com

17 0412200022.003-339036 outros serv. de terceiros - o. física  
21 0412300032.004-319004 contratação oor tempo determinado  
24 0412300032.004-319016 outras despesas variáveis - o. civil  
31 0412300032.004-339092 despesas de exercícios anteriores  
35 0412300032.005-339014 diárias - oessoal civil i nnn nn

103 1030100052.010-339039 outros serv. de terceiros - D. iurídica loo onn nn
110 1030100052.029-339039 outros serv. de terceiros - o. jurídica 16n nnn nn
115 1236100062.012-319004 contratação oor temor determinado 6nn nn
119 1236100062.012-339013 obrigações oatronais  
128 1236100062.012-339039 outros serv. de terceiros - o. jurídica 3 nnn nn
136 1236100062.013-339030 material de consumo 5 nnn nn
141 1236100062.013-339039 outros serv. de terceiros - o jurídica 2 nnn nn
145 1236500061.008-449052 equipamentos e material permanente 1 876 00
149 1236500062.014-319016 outras desoesas variáveis - o. civil 5nn nn
156 123G500062.033-319004 contratação oor temoo determinado  
164 1236500062.033-339036 outros serv. de terceiros - o. física  
186 1236500062.016-339030 material de consumo 3n nnn nn
202 1236200072.018-339030 material de consumo innnn nn
231 1339200072.032-339030 material de consumo 3 nnn nn
242 2369500072.022-339039 outros serv. de terceiros - D. jurídica i nnn nn
260 1545200081.002-449051 obras e instalações l nno nn
301 2678200082.027-339014 diárias - oessoal civil i nnn nn
735 2369500072.022-449051 obras e instalações 10 000 nn

Total ......nnnnnnnnnnnn======. 337.936.00


